



GMINA PUCK

ul. 10 Lutego 29 84 – 100 Puck,
<http://www.gmina.puck.pl> e-mail: inwestycje@gmina.puck.pl

ZP.271.22.2021.AR

Puck, dnia 21.10.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zagospodarowanie terenu w Osłoninie – etap I”.

Wyjaśnienia treści SWZ Nr 2

Zmiana treści SWZ i ogłoszenia Nr 3

Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytań do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Według projektu nawierzchnia z ekokraty ma być zastosowana na ciągu pieszym oraz ścieżce rowerowej, natomiast wg przedmiaru na fragmencie drogi. Proszę o jednoznaczne wskazanie miejsca wbudowania ekokraty.

Odpowiedź na pytanie 1

Ekokratę należy wbudować na całym odcinku ciągu pieszego zgodnie z warstwami przedstawionymi w pkt. 2

Pytanie 2

Występują rozbieżności w budowie konstrukcji jezdni pomiędzy projektem a przedmiarem. Występują różnice w grubościach oraz pojawiają się nowe w-wy (w-wa odsączająca, stabilizacja 1,5MPa, geokrata). Proszę o jednoznaczne określenie konstrukcji projektowanych dróg i chodników (łącznie ze wzmocnieniem) wraz z parametrami poszczególnych warstw.

Odpowiedź na pytanie 2

Należy przyjąć konstrukcję projektowanej drogi, ścieżki rowerowej i ciągu pieszego:

DROGA

- kostka betonowa wibroprasowana gr. 8cm
- podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr. 4cm
- warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20cm
- warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa stabilizowanego cementem o $R_m=2,5MPa$
- wymiana gruntu - (podsypka piaskowo - żwirowa)
- piasek pylasty drobny - grunt rodzimy

ŚCIEŻKA ROWEROWA

- kostka betonowa wibroprasowana gr. 6cm
- podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr. 4cm
- warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15cm
- wymiana gruntu - (podsypka piaskowo - żwirowa)
- piasek pylasty drobny - grunt rodzimy

CIĄG PIESZY

- ekokrata gr. 4cm z polietylenu o oczkach 7x7cm z wypełnieniem kruszywem naturalnym
- podsypka cementowo - piaskowa gr. 4cm
- warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15cm
- wymiana gruntu - (podsypka piaskowo - żwirowa)
- piasek pylasty drobny - grunt rodzimy

Pytanie 3

Proszę o informację, czy zawarte w przedmiarze ilości robót ziemnych (wykopy i nasypy) zawierają konieczną do wykonania wymianę gruntu?

Odpowiedź na pytanie 3

Do wyceny należy przyjąć około 9700m³ wymiany gruntu jako:

- usunięcie gruntu nienośnego (warstwy wierzchniej i torfu) do poziomu gruntu rodzimego nośnego (warstwa IIb – piasek drobny) wraz z wywozem do 10km,
- Grunt nośny jako podsypka piaskowo-żwirowa, układana warstwami gr. 30cm wraz z transportem mieszanki piaskowo – żwirowej,
- Zagęszczenie podsypki piaskowo – żwirowej do $I_s = 0,95$

Pytanie 4

W związku z tym, że przedmiar ma charakter pomocniczy, proszę o zamieszczenie planu sytuacyjnego odpowiedniej jakości (dwg, pdf), która umożliwi dokładne określenie ilości robót. Aktualnie udostępniony plan sytuacyjny jest mało czytelny. W związku z dużą ilością wątpliwości, wnoszę do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 4

Patrz załącznik „Zagospodarowanie Osłonino”. Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Do dnia 26.10.2021 r.

Pytanie 5

Czy w wycenie należy ująć roboty melioracyjne na istniejącym rowie? Jeżeli tak to jakie oraz na jakim odcinku ?

Odpowiedź na pytanie 5

Nie.

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie PZT branży sanitarnej - Rys. nr 1 w kolorze.

Odpowiedź na pytanie 6

PZT branży sanitarnej w załączeniu.

Pytanie 7

Czy w zakresie branży sanitarnej w ul. Rybackiej do wykonania jest cały odcinek kanalizacji deszczowej tj. od studni Sd1 do Wylotu "B" ?

Odpowiedź na pytanie 7

W zakresie do wykonania odcinek od Sd1-Sd12 do wylotu „B”.

Pytanie 8

Czy Inwestor dysponuje profilem podłużnym drenażu pod miejscami postojowymi ? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie 8

W projekcie nie zawarto profilu podłużny drenażu. Opis sposobu wykonania instalacji drenażowej pod miejscami postojowymi zawarty jest na str. 172 projektu (Tom II).

Przedłużenie terminu składania ofert

Zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP informuje, że przedłuża termin składania ofert.

1. Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

26.10.2021 r. na godz. 10:00

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

26.10.2021 r. na godz. 10:30

Ponadto zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”, odpowiednio:

W rozdz. XIV Termin związania ofertą:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia **24.11.2021 r.**, przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

W rozdz. XVI Sposób i termin składania ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/ug_puck, w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **26.10.2021 r.** do godziny **10:00**.

W rozdz. XVII Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.10.2021 r.** o **godzinie 10:30**.

W dniu **21.10.2021 r.** zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 2021/BZP 00199080/01 z dnia 01.10.2021 r., dotyczące powyższej zmiany. Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zał. Nr 1 Zagospodarowanie – kanalizacja deszczowa

Z poważaniem

WÓJT GMINY PUCK

Tadeusz Puszkarczyk

